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Wyszków, 17-12-2013 r. 

ZP. 271.78.3013 

 

Wykonawcy 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług przesyłania                            
i dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego i jednostek organizacyjnych 
stanowiących własność Gminy Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 
               Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U z 2013r 

poz. 907 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania do treści SIWZ: 

Pytanie 1. 

Wykonawca uprzejmie informuje, że w sytuacji zawierania umów kompleksowych polegających na 

sprzedaży i świadczeniu umów dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują 

wzory umów kompleksowych zgodnie z założeniami wymienionymi w art. 5 ustawy prawo 

energetyczne. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści 

zawarcie umowy na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który będzie 

zawierał postanowienia Zamawiającego. 

Odpowiedź. Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy po zatwierdzeniu zapisów przez 

Zamawiającego. 

Pytanie 2. 

SIWZ § 17 oraz załącznik do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 10 – Wykonawca  

informuje, iż w zakresie dystrybucji  energii elektrycznej Wykonawca ma obowiązek stosowania cen                     

i stawek opłat zgodnych z obowiązującą w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną  przez prezesa  

URE. Taryfa OSD wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie 

nie krótszym niż 14 dni od dnia opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym 

zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji 

energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa 

URE. Powyższa zmiana  następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez 

konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis. 

Pytanie 3. 

SIWZ § 17 pkt. 1 oraz załącznik do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 10 – Z uwagi na 

możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą stawki podatku 

akcyzowego oraz ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi 

wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub 

certyfikatów. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego 
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zapisu do treści: „Strony dopuszczają możliwość zmiany cen i stawek opłat w przypadku zmiany 

Taryfy Wykonawcy dla grupy taryfowej G zatwierdzanej przez Prezesa URE oraz w przypadku zmiany 

przepisów skutkujących zmianą stawki podatku VAT, akcyzy lub innych zmian ogólnie obowiązujących 

przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo energetyczne, Ustawy o efektywności 

energetycznej lub aktów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z 

zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii 

elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi 

przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na w/w zapisy. 

Pytanie 4. 

Załącznik do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 11 ust. 3 – Wykonawca zwraca się                    

z prośbą o dodanie zapisu: „po otrzymaniu w formie pisemnej informacji o dokonaniu zwrotu oraz 

wskazaniu numeru konta bankowego, na które należy dokonać zwrotu nadpłaty”. 

Odpowiedź. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w/w zapisu. 

 

Pytanie 5. 

Załącznik do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 11 ust. 4 – Wykonawca zwraca się z 

prośbą o określenie terminu płatności od daty wystawienia faktury. 

Odpowiedź. Termin płatności  14 dni od daty otrzymania  faktury.  

Pytanie 6. 

Załącznik do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 11 ust. 9 pkt. 1-3 – Uprzejmie 

informujemy, iż w przypadku okoliczności wskazanych w § 11 ust. 9 pkt. 1-3. Wykonawca wystawi 

fakturę VAT korekta. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie w/w zapisów. 

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie  w/w zapisów. 

Pytanie 7. 

Załącznik do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 17 ust. 1-4 – Mając na uwadze zasadę 

ekwiwalentność świadczeń z uwagi na fakt, iż Zamawiający wprowadził zapisy dot. kar umownych w 

sposób jednostronny Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie w/w zapisów. 

Odpowiedź. Zamawiający odstępuje od zapisów określonych we wzorze umowy w § 17 ust. 1, 3,4. 

Punkt 2 pozostaje bez zmian. 

Pytanie 8. 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy – Prosimy o skorygowanie okresu obowiązywania 

umowy. 

Odpowiedź. Zgodnie z zapisami SIWZ,  wykonanie zamówienia od 15.01.2014r. 

 
Pytanie 9. 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy – Dla grup taryfowych C12a, C12b i C22a prosimy o 

podanie przewidywanego zużycia w poszczególnych strefach. 

Odpowiedź. Przewidywane zużycie  energii elektrycznej dla poszczególnych stref wynosi: 

C12a 91 736 kWh 
C12b  1 322 kWh 
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C22a  603 717 kWh 
Pytanie 10. 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy – Informujemy, że w zakresie grupy taryfowej G 

Wykonawca ma obowiązek zastosowania cen energii elektrycznej zgodnie z zatwierdzaną przez 

Prezesa URE Taryfą Wykonawcy. Z uwagi powyższe wnosimy o usunięcie w/w grupy taryfowej z 

formularza. 

Odpowiedź. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usuniecie w/w  grupy z Formularz cenowego.                         

( Wykonawca nie będzie wypełniał wiersza z grypą G). 

Pytanie 11. 
Załącznik do SIWZ – Wykaz punktów poboru – Wnosimy o przygotowanie załącznika ze wskazaniem 
grup taryfowych i mocy umownych dla poszczególnych punktów poboru. Ponadto zwracamy się z 
prośbą o: 
a) Usunięcie punktów poboru rozliczonych końcowo; 
b) Poprawienie lub usunięcie punktów poboru z nieprawidłową nazwą płatnika; 
c) Wskazanie prawidłowych numerów ewidencyjnych; 
d) Wstawienie do Załącznika Wykaz punktów poboru wszystkich jednostek wymienionych w 
Załączniku nr 2 do SIWZ – Wykaz jednostek. 
Odpowiedź. Wszystkie punkty poboru energii oraz wykaz jednostek  zostanie  uaktualniony przed 

zawarciem umowy z Wykonawcą.  

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


